ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6083 от 03.09.2014
О разработке проектов планировки

и проектов межевания территорий
в городе Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.8 Правил землепользования и застройки на территории                                  города Сургута, утвержденными решением городской Думы от 28.06.2005                                № 475-III ГД (с последующими изменениями), положением о порядке взаимодействия структурных подразделений Администрации города по вопросам подготовки и согласования документации по планировке территорий, утвержденным постановлением Администрации города от 29.05.2013 № 3646, учитывая заявление закрытого акционерного общества «Сибпромстрой»
1. Принять решение о разработке документации по планировке территории:

- «Проект планировки и проект межевания территории коммунального квартала 7 Северо-Восточного жилого района в городе Сургуте»;

- «Проект планировки и проект межевания территории поселка Гидростроитель в городе Сургуте»;

- «Проект планировки и проект межевания территории коммунального квартала ХХII Восточного промышленного района в городе Сургуте»;

- «Проект планировки и проект межевания территории МК-37 (малоэтажная жилая застройка) в поселке Дорожный города Сургута»;

- «Проект планировки и проект межевания территории «Пойма-1» в городе Сургуте».
2. Закрытому акционерному обществу «Сибпромстрой» разработать выше- перечисленную документацию по планировке территорий за счет собственных средств.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские Ведомости» и в течение трех дней разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов